令和２年４月３日
銚子市立銚子高等学校

入学許可候補者及び保護者 様

入学式の期日変更と実施形態変更のお知らせ

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、千葉県教育委員会から通知があ
り、4月 12日（日）まで休校となることが決定されました。
これを受け、東総地区の高等学校の入学式（入学許可日）が 4月 1４日
（火）に変更となりました。
また、感染症拡大防止の観点から、本校入学生の人数を考えると式典形式で
の入学式の実施は難しいと判断し、実施形態と出席者の制限を変更させていた
だきます。周辺地域の状況が急変したための変更とご理解いただけるようお願
いします。

１ 出席者について
   入学許可候補者（1年生）のみ
   （保護者の出席は申し訳ありませんが、ご遠慮願います。）

２ 期日について
   令和 2年 4月 14日（火）
   （開始時間と送迎については後日ホームページで連絡します。）

３ 実施形態について
   各教室で実施（詳細は検討中）

  ※この度の対応につきましては、今後、国や県等からの指導、通知等により

変更することがありますので、ご承知おきください。

変更等の連絡は本校ホームページでご確認ください。

お問合せ先

銚子市立銚子高等学校

電 話 ０４７９－２５－０３１１

ＦＡＸ ０４７９－２３－４４４１